
  
Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje jsou z dokumentu 

vypuštěny s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
 

Výpis usnesení ze VI.zasedání Zastupitelstva obce 
Moravský Žižkov, konané dne 7. září 2011 v zasedací místnosti Obecního úřadu v Moravském 

Žižkov, Bílovská č. 145 
 

 
Bod č. 1  
Technický bod 
Návrh usnesení č. Z VI. /50/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
určuje ověřovateli zápisu o průběhu VI. zasedání Zastupitelstva obce Moravský Žižkov Ing. Josefa 
Valáška a MUDr. Miroslava Příborského.     
Výsledek hlasování:   pro – 11  proti – 0 zdrželi se – 2 
Usnesení č. 50 bylo schváleno.   
 
Návrh usnesení č. Z VI./51/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   doplnění programu o další bod a to Smlouva o poskytnutí bezúročné půjčky 
zaměstnanci obce Moravský Žižkov, který by se zařadil jako bod 9) a další body se posunou jako čísla 
10 až 12.    
Výsledek hlasování:   pro – 13 proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 51 bylo schváleno.   
 
 
Návrh usnesení č. Z VI./52/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e     následující navržený program zasedání Zastupitelstva obce Moravský Žižkov včetně 
doplňujícího jednoho bodu programu 
 

1) Technický bod (zapisovatelka, schválení ověřovatelů zápisu, schválení programu zasedání 
zastupitelstva obce) 

2) Kontrola zápisu z minulého zasedání 
3) Rozpočtové opatření č. 6/2011 
4) Smlouva o návratné finanční výpomoci č. 2/2011 
5) Obecně závazná vyhláška č. 1/2011 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
6) Smlouva o smlouvě budoucí kupní s JMP Net s.r.o. Brno 
7) Dohoda o spolupráci s obcí Žaškov 
8) Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK 
9) Doplňující bod - Smlouva o poskytnutí bezúročné půjčky zaměstnanci Obce Moravský Žižkov 
10) Zpráva o činnosti rady 
11) Návrhy a připomínky občanů 

   12)  Závěr 
Výsledek hlasování o programu: pro – 13 proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 52 bylo schváleno.  
 
Bod č. 2 – Kontrola zápisu z minulého zasedání 
 
 



 2  

Bod č. 3 – Rozpočtové opatření č. 6/2011  
Návrh usnesení č. Z VI./53/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o   rozpočtové opatření č. 6/2011 v částce 30 000,00 Kč v příjmové i výdajové části.  
Rozpočtové opatření č. 6/2011 tvoří přílohu č. 3 tohoto zápisu. 
Výsledek hlasování: pro – 14   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 53 bylo schváleno.   

Bod č. 4 – Smlouva o návratné finanční výpomoci č. 2/2011  
Návrh usnesení č. Z VI./54/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o   Smlouvu o návratné finanční výpomoci č. 2/2011 ve výši 800 tis.Kč pro Správu 
majetku obce Moravský,příspěvkovou organizaci.  
Výsledek hlasování: pro – 14   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 54 bylo schváleno.   
 
Bod č. 5 - Obecně závazná vyhláška č. 1/2011 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
Návrh usnesení č. Z VI./55/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o  Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2011 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
Výsledek hlasování: pro – 14   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 55 bylo schváleno.   
 
Bod č. 6 – Smlouva o smlouvě budoucí kupní s JMP Net s.r.o. Brno 
Návrh usnesení č. Z VI./56/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
r e v o k u j e    u s n e s e n í  č. Z IV./40/2011 ze dne 24.6.2011 o schválení Smlouvy o smlouvě 
budoucí kupní s JMP Net s.r.o. na prodej plynovodu Járek II. za cenu 257 tis.Kč.  
Výsledek hlasování: pro – 14   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 56 bylo schváleno.   
 
Návrh usnesení č. Z VI./57/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o    Smlouvu o smlouvě budoucí kupní s JMP Net, s.r.o.Brno na prodej plynovodu Járek 
II.    
Výsledek hlasování: pro – 14   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 57 bylo schváleno.  
 

Bod č. 7 – Dohoda o spolupráci s obcí Žaškov 
Návrh usnesení č. Z VI./58/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o    Dohodu o spolupráci s obcí Žaškov, okres Dolný Kubín, Slovenská republika.     
Výsledek hlasování: pro – 13   proti – 0 zdrželi se – 1 
Usnesení č. 58 bylo schváleno.  

Bod č. 8 – Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK 
Návrh usnesení č. Z VI./59/2011 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o  Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK s Jihomoravským 
krajem Brno.     
Výsledek hlasování: pro – 13   proti – 0 zdrželi se – 1 
Usnesení č. 59 bylo schváleno.  



 3  

 

Bod č. 9 – Doplňující bod - Smlouva o poskytnutí bezúročné půjčky  
 
-------- 

Bod č. 10 – Zpráva o činnosti rady 

Bod č. 11 – Návrhy a připomínky občanů 
 

Bod č.12 - Závěr  
 
 
Zápis byl vyhotoven v Moravském Žižkově dne 7. září 2011  
Zapsala: Bronislava Kachyňová 
 
      …………………………………………….. 
       Josef Osička, starosta obce 
Ověřovatelé zápisu: 
 
Ing. Josef Valášek, v.r. 
MUDr. Miroslav Příborský, v.r. 
     
 

        
 
 
 
 


